ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

муниципального образования
 муниципальный округ Морские ворота

Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ

	__.__._____
	№ ____

	О внесении изменений в Положение «Об отпусках
муниципальных служащих Местной Администрации
муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота»

В целях совершенствования нормативно-правовых актов,
СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «Об отпусках муниципальных служащих Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота», утвержденное Постановлением Муниципального Совета муниципального образования Морские ворота от 31.01.2006 г. № 01/3  «Об утверждении Положений «Об отпусках муниципальных служащих Местной Администрации МО Морские ворота», следующие изменения:
1.1. в наименовании слова «Местной Администрации» заменить словами «органов местного самоуправления»;
1.2. в пункте 1.2 слова «Местной Администрации» заменить словами «органов местного самоуправления»;

1.3. в пункте 1.3 слова «Местной Администрации» заменить словами «органов местного самоуправления»;

1.4. в пункте 2.3 слова «Местной Администрации» и слова «(далее – Местная Администрация)» исключить;

1.5. дополнить пунктом 1.4 следующего содержания:

«1.4. В целях настоящего Положения под нанимателем муниципального служащего понимается орган местного самоуправления, в котором проходит муниципальную службу муниципальный служащий, а под представителем нанимателя – руководитель такого органа местного самоуправления.»;

1.6. в пункте 2.4 слова «Главы Местной Администрацией» заменить словами «представителя нанимателя»;
1.7. в пункте 2.5 слова «в соответствии с медицинским заключением» заменить словами «на основании выданного в установленном порядке листка нетрудоспособности»;

1.8. в пункте 3.4 слова «Главы Местной Администрацией» заменить словами «представителя нанимателя»;
1.9. в пункте 3.5 слова «в Местной Администрацией» заменить словами «у нанимателя»;
1.10. в пункте 3.7 слова «в Местной Администрацией» заменить словами «у нанимателя»;
1.11. в пункте 3.9 слова «Главой Местной Администрации» заменить словами «представителем нанимателя», а слова «Главы Местной Администрации» заменить словами «представителя нанимателя»;

1.12. в пункте 3.12 слова «Местной Администрацией» заменить словами «нанимателя»;

1.13. в пункте 3.13 слова «Местной Администрации» заменить словами «нанимателя»;

1.14. в пункте 3.7 слова «Главой Местной Администрации» заменить словами «представителем нанимателя»;

1.15. в пункте 4.3 слова «Главой Местной Администрации» заменить словами «представителем нанимателя».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Привалова А.А.

3. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота – газете «Муниципальный вестник».
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

	Председательствующий,

Глава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота
	  А.А. Привалов

[image: image2.png]

1